
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/468/23 

RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 2268 ze zm) w związku z uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie 

ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 (M.P. 

z 2018 r. poz. 1007) oraz uchwałą Nr 264 Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2022 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

(MP z 2022 r., poz. 1287) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podwyższa się kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o pomocy 

społecznej do wysokości 200% kryterium ustawowego dla osób samotnie gospodarujących oraz dla osób 

w rodzinie, uprawniające osoby i rodziny znajdujące się w sytuacjach wymienionych w art. 7 ustawy o pomocy 

społecznej do uzyskania od gminy wsparcia w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności 

w ramach ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego w celu udzielenia wsparcia w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 - 2023 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

z 2019 r. poz. 401). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jacek Golusda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1773


		2023-03-15T14:25:14+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




